
 

 

UCHWAŁA NR LIX/383/2023 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy  Kotlin  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/312/2022 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 

Kotlin na rok 2023 (zmienionej uchwałami Rady Gminy Kotlin Nr L/328/2022 z dnia 30 stycznia 2023 r., 

LI/332/2023 z dnia 27 lutego 2023r., Nr LII/336/2023 z dnia 29 marca 2023r., Nr LIII/342/2023 z dnia 

27 kwietnia 2023r., Nr LIV/349/2023 z dnia 11 maja 2023r., Nr LV/355/2023 z dnia 30 maja 2023r.,  

Nr LVI/362/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., Nr LVII/370/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r., LVIII/375/2023 

z dnia 28 września 2023r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin Nr 333/2023 z dnia 31 stycznia 2023r., 

Nr 336/2023 z dnia 13 lutego 2023r., Nr 346/2023 z dnia 7 marca 2023r., Nr 351/2023 z dnia 12 kwiecień 

2023r., Nr 358/2023 z dnia 24 maja 2023r.,Nr 363/2023 z dnia 02 czerwca 2023r., Nr 365/2023 z dnia 

19 czerwca 2023r., Nr 377/2023 z dnia 10 lipca 2023r., Nr 379/2023 z dnia 26 lipca 2023r., Nr 381/2023 z dnia 

16 sierpnia 2023r., Nr 386/2023 z dnia 15 września 2023r., Nr 394/2023 z dnia 09 października 2023r., 

Nr 397/2023 z dnia 11 października 2023r., Nr 399/2023 z dnia 20 października 2023r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2023 w wysokości    48.368.376,68 zł  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -   41.002.788,42 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  -   7.365.588,26 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały 

2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 5.075.895,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.772,00 zł.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2023 w wysokości   51.852.621,24 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości           -    39.534.910,94 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości    -     12.317.710,30 zł, zgodnie  z załącznikiem nr  2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 10397



2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

1) wydatki bieżące w wysokości 39.534.910,94 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  17.883.682,21 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  1.052.330,00 zł w tym na: 

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  884.000,00 zł, 

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  167.600,00 zł, 

- dotacja celowa dla jednostek  sektora finansów publicznych  730,00 zł. 

c) wydatki na obsługę długu 650.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe na 2023 w wysokości 12.317.710,30 zł w tym na: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.784.210,30 zł, 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265.500,00 zł 

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  68.000,00 zł; 

d) wkład do spółki Oświetlenie Uliczne Sp. z o.o. 200.000,00 zł; 

3) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  5.075.895,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów 

w kwocie  12.249.710,30 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały”.; 

4) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 3.484.244,56 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek (§952) – 723.980,00 zł, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906) w kwocie 

215.200,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (905) 

w kwocie 130.064,56 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 st. 

2 pkt 6 ustawy (§950) w kwocie 2.415.000,00 zł.”.; 

5) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  4.760.264,56 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 6 do niniejszej uchwały”.; 

6) § 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych  kredytów  i pożyczek w kwocie 2.800.000,00 zł 

z tym na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie – 

800.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 723.980,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciąganych  zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.276.020,00 zł”.; 

7) § 10 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

2) zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  2.000.000,00 zł.”; 

8) § 14 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10397



„§ 14. Tworzy się  rezerwę: 

1) ogólną w wysokości  - 26.694,93 zł 

2) celową  w wysokości – 80.050,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia 

kryzysowego”.; 

9) § 16b otrzymuje brzmienie: 

„§ 16b. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznik nr 14 do uchwały”.; 

10) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały. 

11) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

15) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

16) Załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Czesław Moch 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10397



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10397



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10397



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10397



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10397



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10397



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10397



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10397


		2023-11-24T11:56:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




